SENOR

JUEZ NOVENO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N. 2019 - 00127
DEMANDANTE: ADELAIDA MEDINA CONTRERAS
DEMANDADO: ODILIO RINCON MURCIA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ELKIN MAYOBAX CASTIBLANCO, persona mayor de edad y vecino
de /la ciudad de Bogots, actuado en calidad de apoderado judicial de la
parte actora, respetuosamente me dirijo a su despacho con el fin
de allegar liguidacion del crédito actualizada al 15 de febrero de
2023 de conformidad con el auto de seguir adelante con la actuacion
procesal asi:

Capital $ 1.200.000
Intereses De Mora al 15 De Febrero De 2023 | $ 2.033.962
Gran Total $3.233.962

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 3.233.962)

Lo anterior para los fines legales correspondientes

Ruego tener en cuenta mi peticion por ser procedente.

Senor Juez,

ELKIN YOBAX CASTIBLANCO
C.C. # 80.743.255
T.P. # 144984 del C. S. de la J.



Comercial y

SUMATORIA
consumo y EFECTIVA | crreana | ereeomva INTERESES MENOS
DESDE HASTA Ord BANCARIO CTE. | ANUAL mora| MENSUAL DIARIA DIAS CAPITAL INTERESES ABONOS TOTAL
(Superbancaria) |(Int- cte.x 1.5)
16-06-18 30-06-18 20,280 30,420 45,630 3,182 0,103039 15[ C$ 1.200.000,00 | C$ 18.547,03 | C$ 18.547,03 | C$ 1.218.547,03
01-07-18 31-07-18 20,030 30,050 45,075 3,149 0,101992 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 37.940,98 | C$ 56.488,01 | C$ 1.256.488,01
01-08-18 31-08-18 19,940 29,910 44,865 3,137 0,101595 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 37.793,20 [ C$ 94.281,21 [ C$ 1.294.281,21
01-09-18 30-09-18 19,810 29,720 44,580 3,120 0,101055 30| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.379,63 [ C$ 130.660,84 | C$ 1.330.660,84
01-10-18 31-10-18 19,630 29,420 44,130 3,093 0,100200 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 37.274,26 | C$ 167.935,10 [ C$ 1.367.935,10
01-11-18 30-11-18 19,490 29,240 43,860 3,077 0,099685 30|/ C$ 1.200.000,00 | C$ 35.886,74 [ C$ 203.821,83 | C$ 1.403.821,83
01-12-18 31-12-18 19,400 29,100 43,650 3,064 0,099285 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.933,93 [ C$ 240.755,77 | C$ 1.440.755,77
01-01-19 31-01-19 19,160 28,740 43,110 3,032 0,098252 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.549,71 | C$ 277.305,47 | C$ 1.477.305,47
01-02-19 28-02-19 19,700 29,550 44,325 3,105 0,100570 28| C$ 1.200.000,00 | C$ 33.791,66 [ C$ 311.097,13 | C$ 1.511.097,13
01-03-19 31-03-19 19,370 29,060 43,590 3,061 0,099170 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.891,31 [ C$ 347.988,44 | C$ 1.547.988,44
01-04-19 30-04-19 19,320 28,980 43,470 3,054 0,098941 30| C$ 1.200.000,00 | C$ 35.618,73 | C$ 383.607,17 | C$ 1.583.607,17
01-05-19 31-05-19 19,340 29,010 43,515 3,056 0,099027 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.838,01 | C$ 420.445,18 [ C$ 1.620.445,18
01-06-19 30-06-19 19,300 28,950 43,425 3,051 0,098855 30|/ C$ 1.200.000,00 | C$ 35.587,75 [ C$ 456.032,93 [ C$ 1.656.032,93
01-07-19 31-07-19 19,280 28,920 43,380 3,048 0,098769 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.742,00 | C$ 492.774,93 | C$ 1.692.774,93
01-08-19 31-08-19 19,320 28,980 43,470 3,054 0,098941 31| C$ 1.200.000,00 [ C$ 36.806,02 | C$ 529.580,95 | C$ 1.729.580,95
01-09-19 30-09-19 19,320 29,980 44,970 3,143 0,101793 30|/ C$ 1.200.000,00 | C$ 36.645,59 [ C$ 566.226,54 | C$ 1.766.226,54
01-10-19 31-10-19 19,100 28,650 42,975 3,024 0,097993 31| C$ 1.200.000,00 [ C$ 36.453,43 | C$ 602.679,97 | C$ 1.802.679,97
01-11-19 30-11-19 19,030 28,550 42,825 3,015 0,097705 30| C$ 1.200.000,00 | C$ 35.173,88 | C$ 637.853,84 | C$ 1.837.853,84
01-12-19 31-12-19 18,910 28,370 42,555 2,999 0,097186 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.153,30 [ C$ 674.007,15 | C$ 1.874.007,15
01-01-20 31-01-20 18,770 28,160 42,240 2,980 0,096580 31 C$ 1.200.000,00 | C$ 35.927,63 [ C$ 709.934,77 | C$ 1.909.934,77
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 42,885 3,018 0,097820 29| C$ 1.200.000,00 | C$ 34.041,50 | C$ 743.976,27 | C$ 1.943.976,27
01-03-20 31-03-20 18,950 28,430 42,645 3,004 0,097359 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 36.217,69 [ C$ 780.193,96 | C$ 1.980.193,96
01-04-20 30-04-20 18,690 28,040 42,060 2,969 0,096232 30| C$ 1.200.000,00 | C$ 34.643,66 [ C$ 814.837,62 | C$ 2.014.837,62
01-05-20 31-05-20 18,190 27,290 40,935 2,901 0,094052 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 34.987,36 | C$ 849.824,98 | C$ 2.049.824,98
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 40,770 2,891 0,093731 30|/ C$ 1.200.000,00 | C$ 33.743,09 [ C$ 883.568,06 | C$ 2.083.568,06
01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 40,770 2,891 0,093731 311 C$ 1.200.000,00 | C$ 34.867,86 [ C$ 918.435,92 | C$ 2.118.435,92
01-08-20 31-08-20 18,290 27,440 41,160 2,914 0,094489 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 35.150,09 | C$ 953.586,01 | C$ 2.153.586,01
01-09-20 30-09-20 18,350 27,530 41,295 2,922 0,094752 30|/ C$ 1.200.000,00 | C$ 34.110,59 | C$ 987.696,60 | C$ 2.187.696,60
01-10-20 31-10-20 18,090 27,140 40,710 2,887 0,093614 311 C$ 1.200.000,00 | C$ 34.824,37 [ C$ 1.022.520,96 | C$ 2.222.520,96
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 40,140 2,852 0,092501 30/ C$ 1.200.000,00 [ C$ 33.300,28 | C$ 1.055.821,24 | C$ 2.255.821,24




01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 39,285 2,800 0,090823 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 33.786,00 | C$  1.089.607,24 | C$ 2.289.607,24
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 38,970 2,780 0,090202 31) C$ 1.200.000,00 [ C$ 3355504 |C$  1.123.162,28 | C$ 2.323.162,28
01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 39,465 2,811 0,091177 28| C$ 1.200.000,00 | C$ 30.635,39 | C$  1.153.797,67 | C$ 2.353.797,67
01-03-21 31-03-21 17,410 26,120 39,180 2,793 0,090616 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 33.709,07 [C$  1.187.506,74 | C$ 2.387.506,74
01-04-21 30-04-21 17,310 25,970 38,955 2,779 0,090172 30] C$ 1.200.000,00 | C$ 32.461,96 | C$  1.219.968,71 | C$ 2.419.968,71
01-05-21 31-05-21 17,220 25,830 38,745 2,766 0,089757 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 33.389,75| C$  1.253.358,46 | C$ 2.453.358,46
01-06-21 30-06-21 17,210 25,820 38,730 2,765 0,089728 30{ C$ 1.200.000,00 | C$ 32.301,99 | C$  1.285.660,44 | C$ 2.485.660,44
01-07-21 31-07-21 17,180 25,820 38,730 2,765 0,089728 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 33.378,72 | C$  1.319.039,16 | C$ 2.519.039,16
01-08-21 31-08-21 17,240 25,860 38,790 2,769 0,089846 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 3342283 | C$  1.352.461,99 | C$ 2.552.461,99
01-09-21 30-09-21 17,190 25,790 38,685 2,763 0,089639 30) C$ 1.200.000,00 [ C$ 32.269,96 |C$  1.384.731,95 | C$ 2.584.731,95
01-10-21 31-10-21 17,080 25,620 38,430 2,747 0,089134 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 33.157,89 | C$  1.417.889,84 | C$ 2.617.889,84
01-11-21 30-11-21 17,270 25,910 38,865 2,774 0,089994 30{ C$ 1.200.000,00 | C$ 32.398,00 | C$  1.450.287,85 | C$ 2.650.287,85
01-12-21 31-12-21 17,460 26,190 39,285 2,800 0,090823 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 33.786,00 | C$  1.484.073,85 | C$ 2.684.073,85
01-01-22 31-01-22 17,660 26,490 39,735 2,827 0,091707 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 34.11505|C$  1.518.188,90 | C$ 2.718.188,90
01-02-22 28-02-22 18,300 27,450 41,175 2,915 0,094519 28| C$ 1.200.000,00 | C$ 31.758,26 | C$  1.549.947,16 | C$ 2.749.947,16
01-03-22 31-03-22 18,470 27,710 41,565 2,939 0,095275 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 35.442,36 |C$  1.585.389,52 | C$ 2.785.389,52
01-04-22 30-04-22 19,050 28,580 42,870 3,018 0,097792 30] C$ 1.200.000,00 | C$ 35.204,98 |C$  1.620.594,50 | C$ 2.820.594,50
01-05-22 31-05-22 19,710 29,570 44,355 3,106 0,100627 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 3743339 | C$  1.658.027,89 | C$ 2.858.027,89
01-06-22 30-06-22 20,400 30,600 45,900 3,198 0,103547 30{ C$ 1.200.000,00 | C$ 37.276,95 | C$  1.695.304,84 | C$ 2.895.304,84
01-07-22 31-07-22 21,280 31,920 47,880 3,314 0,107244 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 39.894,78 |C$  1.735.199,62 | C$ 2.935.199,62
01-08-22 31-08-22 22,210 33,320 49,980 3,435 0,111111 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 41.33347 | C$  1.776.533,09 | C$ 2.976.533,09
01-09-22 30-09-22 23,500 35,250 52,875 3,600 0,116355 30{ C$ 1.200.000,00 | C$ 41.887,95[C$  1.818.421,04 | C$ 3.018.421,04
01-10-22 31-10-22 24,610 36,920 55,380 3,741 0,120814 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 44.942,67 | C$  1.863.363,71 | C$ 3.063.363,71
01-11-22 30-11-22 25,780 38,670 58,005 3,886 0,125409 30) C$ 1.200.000,00 | C$ 45.147,28 | C$  1.908.510,99 | C$ 3.108.510,99
01-12-22 31-12-22 27,640 41,460 62,190 4,112 0,132580 31) C$ 1.200.000,00 | C$ 49.319,94 | C$  1.957.830,93 | C$ 3.157.830,93
01-01-23 31-01-23 28,840 43,260 64,890 4,255 0,137110 31| C$ 1.200.000,00 | C$ 51.004,89 | C$  2.008.835,82 | C$ 3.208.835,82
01-02-23 15-02-23 30,180 44,260 66,390 4,334 0,139594 15[ C$ 1.200.000,00 | C$ 25.126,99 | C$  2.033.962,81 | C$ 3.233.962,81




